



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0011732/JOBP

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2080/MCBS/2015/0008014/2

Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel. 542 526 359

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 04.03.2015

Pan

Žádost o informace

Vážený pane,

dne 18.02.2015 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále „InfZ“).

K Vaší žádosti o informace uvádím s odkazem na sdělení Oddělení personálního a mzdového a sdělení Odboru investičního a správy bytových domů ÚMČ Brno-střed k jednotlivým bodům žádosti následující:

1. Uvedené náklady jsou za celý objekt Zelný trh 14/16 a rok 2014
teplo: 350.658,- Kč,
svoz odpadu: 25.268,- Kč,
vodné stočné: 66.809,- Kč,
el. energie 372.986,- Kč.
2. cca.: 194.070,- Kč
3. viz. bod č. 1.
4. 2.950.436,- Kč
5. Prostory v Informačním centru sloužily jako zázemí pro další 4 pracovníky zařazené do Odboru Kancelář starosty a vnějších vztahů.

S pozdravem

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA,
BRNO-STŘED
Odbor právní a organizační

Mgr. Tomáš Navrátil
pověřen vedením
odboru právního a organizačního